
Odpuzovač kun pachový Zdravá zahrada

» CHOVATELSTVÍ » šampony, odpuzovače, dezinfekce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:31
1/2

Kód produktu 424849 
EAN 8595618405948 
Balení 12,0000 
Množství na paletě 576,0000 

Pachový odpuzovač kun, je osvědčený a spolehlivý
způsob ochrany před kunami a dalšími druhy zvířat.

Dostupnost na hlavním
skladě:

4,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

13,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
7,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

6,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Odpuzovač kun pachový Zdravá zahrada

» CHOVATELSTVÍ » šampony, odpuzovače, dezinfekce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:31
2/2

Popis
Stačí umístit pachový váček pod kapotu vašeho vozu
nebo na půdu, v podkroví či ve sklepě vašeho domu a
zápach váčku vytvoří ochrannou bariéru. Váček
obsahuje směs srstí psů různých ras pečlivě vybíraných
v psích salónech; srsti jsou tepelně ošetřeny s
přídavkem aromatických látek odpuzujících divoká
zvířata a rostlinného vosku, který prodlužuje působení
výrobku.Při preventivní instalaci výměna za cca 3-6
měsíců. Při výskytu kun výměna za cca 3 měsíce. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


